D

TALLKA

B/a HanuTKu

Kode acnpecco

Kode natte

Kode kanyunHo

Kode amepukaHo
Kakao ¢ mapLumenaoy
Yali B yanHuke

Yal B KpyxkKe

Yai c umbupem

Yal ¢ mAaTol/Mmennccomn
[a3MpOBaHHbIN HAMUTOK
Cok
MuHepa/sibHaa Boga
KOKTein/b MON04YHbIN

Moxuto
(msATa, naim, cMpon, ra3aupoBaHHasA BOAA)

/IumMmoHag,
KomnoT

KokTtennum

hAaprapvna (Tekwna,  anenbCUHOBbLIN

NKep, MUMOHHbIN COK)

Bb52 (anenbcuHOBbIN, CAYBOYHbIN,
KOOENHDBIN NNKepPbI)

lNMnHa Konapga (pom, kokocosoe MONoKo,
AHaHAaCoBbI COK)

HanKknpm (pom, IMMOHHBIN COK,
anesibCMHOBbIN FIMKEp, CMpOn)

Ay6nnHCKUI MONOYHbIA KOKTEN/b
(BUCKM, CIMBOYHbIN NIUKEP, MOJIOKO,
MOPOXeHOe)

Moxuto (pom, Bopma rasvMpoBaHHas,
JINMOHHBIN COK, MAITa, CUpPO)

CaHpan3 (tekuna, anenbcMHOBbLIN COK,
cupon)

KpoBaBasa Mapu (sogka, TomaTHbIii COK,
JINMOH, COYC)

MapTuHun

MapTuHn bbAHKa

50MA
200M/
200M/1
150MA
200M/
1200MA
200M/1
500MA
1200MA
330MA
250M/
500M/
250M/

200MA

1000M/1

250M/

90M

45Mn

220MAN

120MA1

250MA

250M/1

200MA

250M/

50MA

180py6
250py6
230py6
180py6
250py6
600py6

70py6
400py6
700py6
250py6
180py6
200py6

290py6
350py6

700py6
100py6

550py6
550py6
750py6
750py6

750py6

700py6
550py6

300py6

350py6

Bogka
Llapckas
benyra

5 03ep
bopLieBKa

KOHbAK

MapTenb
ApMAHCKMI

Bucku

I>xemecoH
OakuoT

Pom

Bakapgw 6enbiin
bakapan uepHbIn

Teknna

Onmeka
MoHTe3yma

JInkepeol

Cambyka
JInmoHuenno
ANenbCcMHOBLIN
KodenHbin
CnnBOYHbIN

BuHo

BuHo B 6oKane

BuHo 1 kaTeropum
BuHO 2 KaTeropun
BuHo 3 KaTteropunu

BuHO nrpuctoe n wamnaHckoe

Poccuinckoe
Abpay [iopco
NTanbAHCKoe B aCCOPTUMEHTE

[MuBO
MrBO ByTbIZIOYHOE B aCCOPTUMEHTE

KanbsaH
CurapeTHbi Habop

50MA
50M/
50MA

50M/

50M/

50MA

50MA

50MA

50MA

50MA

50MA

50M/1

50MA
50MA
50M/
50MA

50MA

200M/1

140py6
390py6
120py6
160py6

910py6
230py6

660py6b
290py6

400py6
480py6

650py6
350py6

320py6
360py6
350py6
390py6
210py6

450py6
3500py6
2500py6
1500py6

1000py6

1565pyb
3860py6

2000py6
450py6






