



ЧАШКА

Б/а напитки

Кофе эспрессо	50мл	180руб
Кофе латте	200мл	250руб
Кофе капучино	200мл	230руб
Кофе американо	150мл	180руб
Какао с маршмеллоу	200мл	250руб
Чай в чайнике	1200мл	60руб
Чай в кружке	200мл	70руб
Чай с имбирем	500мл	40руб
Чай с мятой/мелиссоид	1200мл	70руб
Газированный напиток	330мл	250руб
Сок	250мл	180руб
Минеральная вода	500мл	200руб
Коктейль молочный	250мл	290руб
Мохито (мята, лайм, сироп, газированная вода)	200мл	350руб
Лимонад	1000мл	70руб
Компот	250мл	100руб

Коктейли

Маргарита (текила, апельсиновый ликер, лимонный сок)	90мл	550руб
Б52 (апельсиновый, сливочный, кофейный ликеры)	45мл	550руб
Пина Колада (ром, кокосовое молоко, ананасовый сок)	220мл	750руб
Дайкири (ром, лимонный сок, апельсиновый ликер, сироп)	120мл	750руб
Дублинский молочный коктейль (виски, сливочный ликер, молоко, мороженое)	250мл	750руб
Мохито (ром, вода газированная, лимонный сок, мята, сироп)	250мл	700руб
Санрайз (текила, апельсиновый сок, сироп)	200мл	550руб
Кровавая Мэри (водка, томатный сок, лимон, соус)	250мл	300руб

Мартини

Мартини Бьянка	50мл	350руб
----------------	------	--------

Водка

Царская	50мл	140руб
Белуга	50мл	390руб
5 озер	50мл	120руб
Борщевка	50мл	160руб

Коньяк

Мартель	50мл	910руб
Армянский	50мл	230руб

Виски

Джемесон	50мл	660руб
Оакшот	50мл	290руб

Ром

Бакарди белый	50мл	400руб
Бакарди черный	50мл	480руб

Текила

Олмека	50мл	650руб
Монтезума	50мл	350руб

Ликеры

Самбука	50мл	320руб
Лимончелло	50мл	360руб
Апельсиновый	50мл	350руб
Кофейный	50мл	390руб
Сливочный	50мл	210руб

Вино

Вино в бокале	200мл	450руб
Вино 1 категория		350руб
Вино 2 категория		250руб
Вино 3 категория		150руб

Вино игристое и шампанское

Российское		1000руб
Абрау Дюрсо		1565руб
Итальянское в ассортименте		3860руб

Пиво

Пиво бутылочное в ассортименте		Уловите
Кальян		2000руб
Сигаретный набор		450руб

